
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Tyršova II. etapa – zpevněné plochy a mobiliář“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000031“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Tyršova II. etapa – zpevněné plochy
a mobiliář" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STELM s.r.o.
Sídlo: Teplická 625/48

75301 Hranice 1
IČO: 61975311
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2024 22:48
Nabídková cena: 667 135,39 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Tyršova II. etapa – zpevněné plochy a mobiliář":

Název: STELM s.r.o.
Sídlo: Teplická 625/48

75301 Hranice 1
IČO: 61975311
Nabídková cena: 667 135,39 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Doklad o oprávnění k podnikání
Doklad osvědčující odbornou způsobilost
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

1 /2



Město Nový Jičín

Profesní způsobilost byla prokázána výpisem z obchodního rejstříku. dokladem o oprávnění k
podnikání a dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost. Technická kvalifikace byla prokázána čestným
prohlášením. Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 01.03.2024

Ing. Milada Vlčková, v.r.

2 /2


